sanguine Dei et domini redemptoris nostri Jliesu Christi ahena

fiat . atque in extremo examine districte ultioni subjaceat. Cunctis

autem eidem loco sua jura servantibus . sit pax domini nostri

Jhesu Christi . Quatinus et hie fructus bone actionis percipiant .

' This has beeu struck out.
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et apud (listrictum judiceiii preinia etunie pacis iiiveiiiiint. Aiiilmi.

Amen. Aiiuni.

Ak'xaiuler l*ai)a. HI. Sanctus l*etrus Saiictus i'aiilus •)- viastua.s

doiniiie deiuuiistra niibi.

Ego Alexander, Catholice Ecclesie Episcopus.

Bene Valete (monogram).

(Followed by crosses and autograph signatures of ten cardinals

and bishops.)

Datum, Turon', per manum Hermanni Sancte Komane ecclesie

subdiaconi . et Notarii . vii . Kal. Jun. Indictione . xi. Incarna-

tionis dominice Anno .M^. C°. LX". iii". runtificatus vero domini

Alexandri Papa .III. anno quarto.

(lU-itish Museum, Cotton Charter, Augustus II, 136.)

Note.—Sihilla uxor prte/ati Roberti, etc.

The Genealogia Fuyidaioris, quoted in Dugdale, begins :

—

" Domina Sibilla sorer Johaniiis de Cayneto, tilia Radulfi de Cayneto,

qui veuit ad conquestum Anglia>, niaritata fuit doniiuo Roberti filio

Walteri, fundatori donius sancta3 Fidis de Horshaui."^— Dugdale's

Monasticoti, vol. iii, pp. 635, 636.

The Lady Sybil was, therefore, it will be observed, great-aunt of

Emma de Cayneto, who married Michael Belet.

The Continuator of Blometield calls the husband Robert de Cadcmo,
or Caen, son of Walter de Cademo, lord of Horsford.

(c) Survey of Lands in East and West IIudiiam belonging to

COXFOKD, 1410-1411.

The annotations in margin and text in a later hand.

-|- Westrudhain. L^rd

Hee SKvt terre prioris et conuentus in villa et m campis de West- Frederick

rudham secundum nouas ahuttaciones Anno rec/ni reyis Henrici charter xxi, 8.

quarti xif. t f. 3.

In prirais tres acre apud Ovenliowe iuxta terram Prioris de Ouenhogh.

Castelacre ex parte occidentali et capud australe abuttat snper

terram [scilicet viij acr.'\ eiusdem prioris.

Item nouem acre apud Scbepliouscroft iuxta terram Simonis sdiepliows-

Grygge ex parte aquilonali et capud occidentale abuttat super croft.

communem brueram de Westrudham.
Item una acra apud Couperesscbephous iuxta terram Willelmi Cowiieriscroft.

Calthorp militis ex parte australi et capud occidentale abuttat

super Couperesscbephous.

Item septemdecim acre apud Westwong iuxta terram prioris de We-stwong.

Castelacre ex parte aquilonali et capud occidentale abuttat super

Wodegate.
Item septem rode apud Ovenliowe iuxta terram Prioris de Castel- Ouenl.ogli.

acre ex parte australi et capud orientale abuttat super tmam
Prioris de Cokesfoid.
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1'. .tteriswoiu

S ilteris-

crmulel.

I f. 3b.

lV)tteris\vong.

Weseynham-
gate.

Ilroinhildele.

Bnlhowe.

Lyiigbrys.

r.ej'htene-

lund.

Chetettys-

crundel.

BuUioghyl.

Hangande-
northil.

Rygstj'.

Sexacris.

Wynwecloth.

Helmeresty.

Item vna acra et dimidia apud Pottere Woiijj; iuxta terram

quondam Coupers exparte occidental! et capud aquilouale abuttat

super Massynghamgate et est quedam fovera.

Item quinque acra in Salterescrundel iuxta Massynghamgate
exparte a(|uilonaliet capud orientate abuttat super terram ([uondam

Joban n is de Kerbrook.

Item prope ibidem iiij acre ad finem occidentalem dictarum
quinque acrarum iuxta terram Johannis Baclieler ex parte aquilonali

et capud orientale -f-abuttat super terram Prioris de Cokesford.

Item quatuor acre apud Pottere Wong iuxta terram Simonis

Grygge exparte occidentali et capud aquilonale abuttat super

Massynghamgate.

Item due acra apud Weseynhamgate ex parte orientali et cai)ud

australe abuttat super terram Simonis Grygge.

Item vna acra et dimidia apud Bromhildele iuxta terram Willelnn

de Calthorp militis ex parte orientali et capud australe abuttat super

terram dicti Willelmi.

Item, tres acra apud Bullebowe iuxta terram quondam Couperes

ex parte australi et vtrumque capud abuttat super terram prioiis

de Cokesford.

Item vij acre apud Lyngbrys ex parte occidentali et capud
aquilonale abuttat super liyggesty.

Item septem acre vocate Leyhtenelond prope ibidem iuxta terram

Galfridi Happere ex parte orientali et capud australi abuttat super

terram quondam Coupers.

Item quatuor acre apud Chotettescrundel iuxta terram prioris

Castelacre ex parte aquiloniali et capud occidentale abuttat super

terram prioris de Cokesford vocatam Leyhtenelond.

Item quatuor acre apud BuUehowhyl iuxta terram prioris de

Castelacre ex parte aquilonali et capud orientale abuttat super

terram Johannis Bacheler.

Item tres acre apud Hangandenorthhyl iuxta terram Jacobi Gyn
exparte australi et capud orientale abuttat super terram quondam
Caves.

Item nouem acre apud liyggesty iuxta tei-ram quondam (lonett

exparte orientali et capud australe abuttat super Ryggesty.

Item sex acre apud sex acras iuxta terram Jacobi Gyn ex parte

occidentali et capud aquilonale abuttat super terram prioris de

Castleacre.

Item quatuor acre apud Wynwecloth iuxta terram prioris de

Castleacre ex parte occidentali et capud atpiilonale abuttat super

Happleegate.

Item septem rode apud Helmersty iuxta terram Oliueri de

Swathyng ex parte occidentali et capud australe abuttat super

terram Jacobi Gyn.
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Item vnfi acra et diiiiidia apud SclinrtiJattoswnnn' iuxta tiivram Sclii.rt.|.attyK-

qiioiulani Coiipers ex parte necidciitali et ca])U(l australe al)uttat ^*'""k-

super Patteswoiig.

Item vna acra et dimidia apud Ilelmerescroft iuxta terram Holniei.iof .

prioris de Castleacre ex parte orientali et capud aquilonale abuttat

super Helmeresty.

Item apud Helmeresty vna acra et dimidia iuxta terram Will(diiii H'lmerHty.

de Calthorp militis ex parte occidentali et capud acpiilunale aliuttat

super Helmeresty.

Item tres acre et dimidia iuxta Happleegate exparte australi Hapi-legat.-.

iuxta terram Oliueri de Swathyng ex parte nccideutali et capud

aquilonale abuttat super Happleegate.

Item due rode et dimidia . apud Heyloiuleshende iuxta terraiu Heyloudys

quondam Coupers ex parte australi et capud orientale abuttat su))er liemle.

terram Thome Herman.
Item tres rode apud Vphowes iuxta terram Thome Skyppon vj,ii,,wys.

exparte australi et capud abuttat super terram quondam
Coupers.

Item V rode iacentes subtus messuagium quondam Edwardi de Coyiitouu.

Sancto Oliuero ex parte australi et capud orientale abbuttat super

Wesynhamgate.
Item vij rode iacentes prope ibidem iuxta terram predicti Wesynham-

Edwardi ex parte australi et capud orientale abbuttat super Wesyn- ^''
^'

hamgate.

•^ BruvestJwrj)}
'

t f. -i.

Willelmus de Pinkeneye^ tenet in villa de Brunesthorp Ix acras

terre et Ix acras marisci et j mesuagium et liberum taurum et

aprum de comite de W . it.^ per servicium dimidii feodi militis

et Idem comes tenet de comite Mareschallo et Idem de Domino
Rege in capite Idem ut supra tenet per seruicium predictum viij'-*^

viij acras et dimidiam terre quas xij,,;,„ sui villani de eo tenent Villani.

cum suis mesuagiis.

Matildis relicta Galfridi tenet de dicto Willelmo de eodem feodo

j acram et dimidiam terre per seruicium y'yl.

Petrus filius Piogeri tenet de eodem Willelmo vnum mesuagium
et vi acras terre per seruicium xiijV^ , et ad scutagium ob.

Johannes filius Henrici tenet xxxj acras terre de Petro Bozon per

seruicium xij . ^? . et ad scutagium j . f? . et Idem Petrus de predicto

Willelmo et Idem Willelmus de predicto comite ut supra.

Symon de Burgh tenet de eodem Willelmo j mesuagium xij acras

terre per seruicium xiiij . r? . et ad scutagium iij . d.

^ Now known as Broomsthorpe.
- Pinkney is now the name of a property in Tatterford and Brooms-

thorpe, owned by Mr. Scott-Chad, of Pinkney and Thursford.
^ Sic. Earl Warren held lands in Rudliam, and probably here also.

The reading should be (1)
" comite de Warren in ibi."
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Willelinns de Newton tenet d(3 eodem Willelmo j acram terre

per seiuicium ji . d . et ad scutagiuni ol>.

Alanns Eydenian tenet de eodem Willelmo j acram terre per

sernicium j . d.

Thomas de Simpringham tenet de eodem Willelmo vnum
mesuagium et ij acras terre per sernicium iiij . d.

Henricus de la i\Ior tenet de eodem Willelmo j acram terre per

sernicium j . d.

Henricus frater eius tenet de eodem Willelmo j acram etdimidiam
terre per seruicium i . d . Johannes filius Henrici tenet de eodem
Willelmo iij acras terre et j molendinum aquaticum per servicium

iiij .d.

Michil Iioffey tenet de eodem Willelmo iiij acras terre per

seruicium vij . d . ob.

H tenet de eodem Willelmo j acram terre per
serucium ij . d.

Eicardus Cimi .... tenet de eodem Willelmo j acram terre

per seruicium ij . d.

Prior de Cokesford tenet de eodem Willelmo xxv acras terre in

pura et perpetua elemosina.

Prior de Sancta Fide tenet de eodem AVillelmo iij acras terre in

pura et perpetua elemosina.

Prior de Simpringham tenet de eodem Willelmo xxiij acras terre

in pura et perpetua elemosina.

Domus de Kerbrok . tenet de eodem Willelmo vnum mesuagium
ij acras terre in pura et perpetua elemosina.

Hospitalis de Lenn . tenet de eodem Willelmo j acram et

dimidiam in pura et perpetua elemosina.

Prior de Simpringham habet aduocacionem ecclesie de Brunes-
thorp et tenet eandem ecclesiam in proprios vsus exdono anteces-

sorum predicti Willehni ad quam ecclesiam pertinent predicte xxiij

acre terre ut supra.

t f- 5. -|- Estrudham.

Hee sunt terre Prioris et conuentus de Cokesford in villa et in

campis de Estrudham secundum nouas abuttaciones ex parte

australi ville Anno regni regis Henrici quarti post conquestam xij.

"iifi} pedis ^'^ priuiis quatuor pecie terre in Schryryngesdele.

cum f . . . . Item prope ibidem [in manihas JoJumnis Hattere] tres acre iuxta
Item xj acre terram jMartini Hattere ex parte australi et capud orientale abuttat
Item XIJ.... TT 1 1 i." super Hoppedykgate.

Item prope ibidem [Henriciis Westun J. ffojypar] due acre et

dimidia iuxta terram Martini Hattere ex parte australi et capud
orientale abuttat super Hoppedykgate.

Item a])ud Byltepokescroft [in 2Jropriin mcmibus] octo acre iuxta

terram Tliome Symmys ex parte occidentali et capud australe abuttat
super Helgotonegate.
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Item prope ibidem [H. [Vestiin J. Sowarhy] tres acre iuxta

terrain Thome Symmys ex parte orientali et capiul australe ahultat

super Helghtonegate.

Item apucl le Gore [J. Hoppar] acre et dimidia iuxta terrani

Martini Hattere ex parte aquilonali et capud occideutale aUuttat

super lieynhamgate et est quod Gore, etc.

Item apud Schryringgesdele tres acre iuxta Helghtonegate ii'f'-^i vij ncniH,

exparte aquilonali et capud orientale abiittat super Hoppedykgate.
vt ebtinuitur

Item apud Le Gore [in propriis manihiis] vna roda iuxta terram et in pro-

Martini Hattere ex parte australi et caputl aquilonale abuttat super
]J^^*J^

"^"""

Helghtonnegate.

Item prope ibidem [in propriis manibiis] dimidia acra iuxta

terram quondam Keicheri Maupas ex parte aquilonali et capud

orientale abuttat super Helghtonegate.

Item prope ibidem [vna pecia] tres rode [in. projmis manihifs]

iuxta Eeynliamgate ex parte occidentali et capud australe abuttat

super terram quondam Willelmi Nally.

Item prope [vna pecia] ibidem vna pecia iuxta terram Edwavdi

Vincent ex parte orientali et capud australe abuttat super terram

quondam Willelmi Nally [xj acre].

Item in Kotecroft [m propriis manibus] noueni acre iuxta terrani

Martini Hattere et capud aquilonale abuttat super Chapeleynescroft.

Item prope ibidem [in propriis manibus] quatuordecim acre iuxta

terram Galfridi de Pmrgh ex parte orientali et capud aquilonale

abuttat super Chapeleynescroft.

Item [in propriis 'inanibus] vna magna pecia vocatur Elyswong

iuxta terram quondam Cheynes ex parte orientali et capud australe

abuttat super Schortlond .
[^•"' "'''].

[Item in Knottescroft due acre et vna roda iuxta Helghtonegate f

exparte orientali et capud aquilonale abuttat super Thorpgate.]^ Ici^""'cum

Item apud Mayesattehyl septem rode iuxta Knottescroft ex parte I
•-•latiso

orientali et capud aquilonale abuttat super Thorpgate.
yv-nnu.

Item in Heriotdyescroft [Eicardus Crowper . H. Weshm] tres rode

iuxta Helghtonegate ex parte occidentali et capud australe abuttat

super Cotecroft.

Item [ Willelnius Hamund] due acre et una roda in Capescroft

iuxta terram quondam Eoberti Caunseler ex parte aquilonali et

capud occidentale abuttat super Chapeleynescroft.

Item in Trewelouescroft [ lFi//^^??i?(s Hamitnd] vna acra et dimidia

iuxta Capescroft ex parte aquilonali et capud foccidentale abuttat + ^-
"''•

super Chapeleynescroft.

Item [Willehnus Ritmund] dimidia acra vocata Treweloues-

halfaker inter Chapeleynescroft ex vtraque parte et capud aquilonale

abuttat super terrani quondam lloberti Caunseler.

1 This had been struck out.
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Item [Ficardvs d'own] vna acra et dimidia apud Hennocrundel
iuxta teiram Radulplii de Oxwyk ex parte australi et capiul occi-

dentale abuttat super terrain quondam Cliapeleyues.

Item [terra hospit^ . JRicardi Cowper] quatuor acre apud ]Moresyde

iuxta terrain quondam Robert! Caunseler ex parte occidentale et

capud aquilonale abuttat super Le More.

Item apud [Bicardus Ci-owti] Schortlond vna acra iuxta terram

quondam Ade Cokerel ex parte orientali et capud acpiilonale abuttat

super terram quondam Chenyes.
Item prope ibidem [Ricardns Croira] vna acra et dimidia iuxta

terram liadulphi de Oxwyk ex parte orientali et capud aquilonale

abuttat super terram quondam Cheynes.

Item ])rope ibidem [Ricardus Crown] dimidia acra iuxta terram

quondam Roberti Caunseler ex parte occidentali et capud australe

abuttat super terrain Roberti Rekant.

Item prope ibidem [Hicardus Croiuu] tres rode iuxta terram
quondam Roberti Caunseler ex parte orientali et capud australe

abuttat su])er terram Edmundi Vincent.

Item prope ibidem [in ^;ropriw vianibus] quatuor acre iuxta

terrain Thome Symmis ex parte orientali et capud australe abuttat

super fflaxlond.

Item vna magna pecia vocata fflaxlond [xviij acre].

Item vna magna [xij acre] pecia vocata Netherbaretteswong

iuxta terram Edmundi Vincent et ex parte orientali et capud
australe abuttat super terram prioris Sancte ffidis.

Item tres rode in Lytelliowedele [Paitryl-] iuxta terram Martini

Hattere ex parte aquilonali et capud orientale abuttat super

Blakeinereweye.

Item vna acra [et j rodci] prope ibidem iuxta terram quondam
Thome de Bekhani ex parte australi et capud orientale abuttat

super Blakemereweye.
Item quinque [vnaiyecia] rode prope ibidem iuxta terram quondam

Chapeleynes ex parte aquilonali et capud orientale abuttat super

Blakemeregate.

[Item dimidia [vna pecia] acra apud Blakemeregate iuxta terram

Martini Hattere ex parte australi et capud orientale abuttat super

Blakemeregate.]-

Item vna magna pecia prope ibidem iuxta terram quondam
Joliannis de Chosele ex parte aciuilonali et capud orientale abuttat

super Blakemeregate [,c acre . ix acre].

Item vna acra [et j roda] apud [Johannes Partritch] Baretes-

wongeshende iuxta terram quondam Johannis de Chosele ex

parte acjuilonali et capud orientale abuttat super terram prioris

Sancte ttidis.

1 I.e., the Hospital of Boycodeswade,

2 This had been struck out.
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Item qniiKiuo [Partrik] rode apiul ILilfliyl iuxta terrain ([uoiidaiu

Clieynes ex parte aiiuilouali et capud oceideiitale altuttat super

terrain Sancte ttidis.

Item prope ibidem [Pitrtrik] due acra et dimidia iuxta terrain

quondam Clieynes ex parte acpiilonali et capud orientale alnittat

super terram prioris Sancte ffidis.

-f-
Item due acre [^Jolidnnef Hattrrr^et dimidia apud Wesenhamgate t f. 6.

iuxta terram ([uondam lloberti l*)Oiiet ex parte a(|uilonidi et capud
occidentale abuttat super Wesenliamgate.

Item vna magna pecia apud [^Partryli] Netherthorncrundel

iuxta terram prioris Sancte ffidis ex parte australi et capud occi-

dentale abuttat super terram eiusdem prioris \,>diij acre].

Item vna [ParfJr///.] magna pecia apud Ouerthorncrundel iuxta

terram lioberti liekaunt ex parte occidentali et capud australe

super terram prioris Sancte ffidis [p'Jj acrc\

Item [Pytor occiipat sine titulo Sancte Fidis] vna magna pecia

apud Grenehowe iuxta [ex vtraque parte vie] terram prioris Sancte

ffidis exparte orientali et capud australe abuttat super Helghtone-

heytlie [ix ctcre].

Item quinque acre in campis de Brounstborp apud Hoppedyk-
gate exparte orientali et capud aquilouale alnittat super Hoppedyk-
liowe [vel Presthowe].

Item [Cauncelleriscroft] tres rode subtus Schakedenezerd ex parte

australi et capud occidentale abuttat super viam regalem.

Item ex parte aquilonali dicte ville.

Item Johannes Hattere occupat vnam rodani iacentem inter

terram Johannis Sad exparte aquilonali et terram Willelmi Coke
exparte australi et capud orientale abbuttat super terram de
Chenys et capud occidentale abbuttat super terram prioris Sancte

Fidis et reddit per annum ij. d. pro firma.

Item liicardus Covper tenet vij rodas terre iacentes inter terram

Joliannis Partryk exparte a([uilonali et terram Thome Newe ex parte

australi et capud orientale abbuttat super terram Prioris et

Conuentus de Cokesford et capud occidentale abbuttat super

terram natiuam in tenura Willelmi Hammund et reddit per

annum
Item iij rode in vna pecia apud Halfhyll inter terram Eoberti

Partrych ex parte australi et terram natiuam Nicholai Iioo exparte

aquilonali et capud orientale abbuttat super terram prioris Sancte

ffidis et capud australe abbuttat super terram prioris de Cokesford

continentem quinque rodas terre vt supra.^

"f Estrudham.

Eadulphus de Knyueto tenet de priore de Cokesford viijxx acras

pasture separate per seruicium v. s. et ad scutagium i'lyl. et i>ro j

^ The last three paragraphs are all in a later hand.

t f. Gl..
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quarterio feodi niilitis et lioc facit pro eodeiu teneuieiito et pro

alio teiieniento quod tenentes sui subscript! de eo teneut Scilicet

Laurencius de Mauert tenet de eodem Radulplio viij acrasterre per

seruicium viijr?. etad scutagiuni ob. Cristiaiia le Godewykes tenet

de eodem Eadulplio j acram terre per seruicium ijfZ. et ad scutagiuni

ob. Eeginaldus Wytliman tenet de eodem Kadulpho j acram terre

per seruicium ]d. Johannes de Ferrers tenet de eodem Uadulpho j

messuagium vij acras terre per seruicium \d. liicardus de Knyueto
et fratres tenent de eodem Radulplio vj acras terre per seruicium }d.

Hugo Tinctor tenet de eodem Kadulpho iij acras terre per seruicium

i\d. et ad scutagium ob. Willehnus Tinctor tenet de dicto Hugone
de dicto feodo iij acras et dimidiam terre per seruicuim iijtZ. Hilde

de Knyeuto tenet de dicto Eadulplio j acram terre per seruicium

iujd. Heredes l]ertliolomei Tinctoris tenent de eodem Eadulplio j

messuagium et j acram terre et dimidiam perticatam terre per

seruicium xd. ob. Symon de Burgo tenet de eodem Radulplio j

messuagium et vj acras terre per seruicum ijs. iijf?. ob. et ad

scutagium jd Godefridns de Titilsale tenet de eodem Eadulplio j

perticatam terre per seruicium yi^d. Eadulphus Trenchende tenet

de 'eodem Eadulplio dimidiam acram et dimidiam perticatam terre

per seruicium ol). E de Weyerpyn , tenet de eodem
Eadulplio j cotagium et j acram terre per seruicium x^. Willelinus

de Newton tenet de eodem Eadulplio j cotagium et j acram terre

per seruicium viij(/. ob. q. Walterus filius Petri tenet de eodem
Eadulplio viij acras terre per seruicium yjd. Thomas Grain tenet

de eodem Eadulplio j cotagium per seruicium xiijrf. ob. Eicardus

Delfys tenet de eodem Eadulfo j cotagium per seruicium iiijc?.

Eeginaldus Skeretar tenet de eodem Eadulplio de eodem ij acras

terre per seruicium jd. ob.

Note.—Most of the field-names in this fifteenth-century Survey have

long since disappeared. The villages mentioned all had the same name
then as now—Massingham, Weasenham, Harpley, Helhoughton, may
all be I'ecognised under the spellings of Massyngham, Weseynham
(or Wesynham), Happle (or Happlee), Helgotone (or Helghtonne).